

Årsredovisning för

# Ramqvist & Co AB

556523-5685

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

## Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ramqvist & Co AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-02-10

Jörgen Ramqvist Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ramqvist & Co AB, 556523-5685, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera reklam och marknadsföringsmaterial samt bedriva konsultverksamhet inom reklam och media, företrädesvis avseende tidningar, TV, radio och event-marketing, grafisk formgivning, handel med sportartiklar samt bedriva handel med aktier och andra värdepapper, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är i sin helhet förbrukat, men styrelsen har valt att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar. Omsättningen under året var lägre än fjolårets beroende på lägre aktivitet i bolaget.

**Flerårsöversikt**

	<i>Belopp i kkr</i>			
	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	152	51	5	8
Resultat efter finansiella poster	149	30	30	0

**Förändringar i eget kapital**

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000		-108 226	24 113
Ömföring av föreg års resultat			24 113	-24 113
Årets resultat				88 681
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-84 113</b>	<b>88 681</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 324,000 kr (324,000 kr)

**Resultatdisposition**

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 568 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-84 113
årets resultat	88 681
<b>Totalt</b>	<b>4 568</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 568
<b>Summa</b>	<b>4 568</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01</i> <i>2025-08-31</i>	<i>2023-09-01</i> <i>2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		151 564	51 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>151 564</u>	<u>51 012</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 200	-19 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 200</u>	<u>-19 782</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>149 364</u>	<u>31 230</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	-903
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-684</u>	<u>-861</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>148 680</u>	<u>30 369</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		-37 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<u>111 680</u>	<u>30 369</u>
<b>Skatter</b>		-22 999	-6 256
<b>Årets resultat</b>		<u>88 681</u>	<u>24 113</u>

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		151	151
Summa finansiella anläggningstillgångar		151	151
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		151	151
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		30 937	27 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 200,00	-
Summa kortfristiga fordringar		63 137	27 944
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 160	39 516
Summa kassa och bank		160 160	39 516
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		223 297	67 460
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		223 448	67 611
Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	-408 113	-432 226
Erhållna aktieägartillskott	324 000	324 000
Årets resultat	88 681	24 113
Summa fritt eget kapital	4 568	-84 113

**Summa eget kapital**

	104 568	15 887
--	---------	--------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond 2015	37 000	0
-------------------------	--------	---

**Kortfristiga skulder**

Levántörsskulder	0	0
Övriga skulder	67 480	37 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 400	14 400
Summa kortfristiga skulder	81 880	51 724

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	223 448	67 611
--	---------	--------



**Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Personal**

**Personal**

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	-	-

**Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	175 000	175 000
	175 000	175 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	175 000	175 000

**Eventalförpliktelser**

Inga Inga

**Underskrifter**

Stockholm 2026-02-10

Jörgen Ramqvist Verkställande direktör

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma